PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 13, DE 05 DE JULHO DE 2013

Belo Horizonte, 5 de julho de 2013

Assunto: Medidas de organização de trabalho nas unidades

Senhor (a) Diretor (a),

em cumprimento à determinação feita pelo Excelentíssimo
Ministro Corregedor Nacional de justiça em Substituição, por meio do Ofício
Circular nº 017/CNJ/COR/2013, remeto a Vossa Excelência cópia da
Recomendação nº 12/2013, para ciência.

SYLVIO TÚLIO PEIXOTO
Diretor da Secretaria da Corregedoria TRT 3ª Região